

REDNING DANMARK VIBORG ApS

CVR-nr.: 21384038

Gl. Århusvej 251
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2021

Flemming Valdemar Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REDNING DANMARK VIBORG ApS
Gl. Århusvej 251
8800 Viborg

CVR-nr: 21384038
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre autohjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 viser et underskud på kr. 262.868, og selskabets balance pr. 30. juni 20 udviser en egenkapital på kr. 4.366.515. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.660.450	3.876.807
Personaleomkostninger		-3.601.577	-3.653.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-384.260	-345.334
Resultat af ordinær primær drift		-325.387	-122.389
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-37.604	-45.195
Ordinært resultat før skat		-362.991	-167.584
Skat af årets resultat		100.123	38.677
Årets resultat		-262.868	-128.907
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-1.000.000
Overført resultat		-262.868	871.093
I alt		-262.868	-128.907

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.002.624	1.057.891
Produktionsanlæg og maskiner		1.453.351	1.449.531
Materielle anlægsaktiver i alt		2.455.975	2.507.422
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		3.455.975	3.507.422
Fremstillede varer og handelsvarer		31.800	31.800
Varebeholdninger i alt		31.800	31.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		569.546	632.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		297.559	156.060
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Tilgodehavender i alt		879.105	800.949
Likvide beholdninger		3.437.083	3.765.128
Omsætningsaktiver i alt		4.347.988	4.597.877
AKTIVER I ALT		7.803.963	8.105.299

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.241.515	4.504.384
Egenkapital i alt		4.366.515	4.629.384
Hensættelse til udskudt skat		45.842	34.599
Hensatte forpligtelser i alt		45.842	34.599
Gæld til realkreditinstitutter		803.426	880.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt		803.426	880.195
Gæld til realkreditinstitutter		77.408	76.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.339	134.357
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.250.521	952.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.065.912	1.397.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.588.180	2.561.121
Gældsforpligtelser i alt		3.391.606	3.441.316
PASSIVER I ALT		7.803.963	8.105.299

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	10